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Školní potřeby pro 1. ročník ve školním roce 2020-2021

Pozor na pomůcky pro leváky!

	VÝTVARNÁ VÝCHOVA
	POMŮCKY 

	ochranný igelit na lavici
	látkový sáček na přezůvky

	paleta na míchání barev
	přezůvky se světlou podrážkou (ne pantofle)

	savý hadřík, plastový kelímek na vodu
	aktovka – pevná záda

	2ks  tyčinkové lepidlo KORES
	pevné desky A4 na sešity a učebnice – dobrovolné

	fixy
	1 desky na písmena

	modelína – česká, 10 barev Koh-i-noor
	1 desky na číslice (formát A5)

	voskovky 12 barev – české, nejlépe Koh-i-noor
	1 podložka na sestavování slov

	tuš černá
	

	štětec – plochý č.10
	TĚLESNÁ VÝCHOVA

	          - kulatý č.6 a 1 tenký
	cvičební úbor (tričko, tepláky, kraťasy)

	vodové barvy (12 barev) české, 
nejlépe Koh-i-noor
	cvičky (př. „jarmilky“ nebo pevná obuv se světlou podrážkou)

	PENÁL
	Vše uložené a podepsané v látkovém sáčku.

	2 ks tužka č. 2 (nejlépe trojhranné)
	

	2 ks tužka č. 1 (nejlépe trojhranné)
	1 balík kopírovacích papírů- není povinné

	guma
	1 krabička kapesníků

	nůžky, které stříhají i látku
	

	ořezávátko se zásobníkem
	

	
	

	SVAČINA
	

	látkový ubrousek
	

	plastová láhev na pití s dobrým uzávěrem
	

	krabička na svačinu
	

	podepsaný ručník s poutkem
	





Poznámka:
Všechny pomůcky dětem podepište!
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Školní potřeby pro 2. ročník ve školním roce 2020-2021


Je možné využít pomůcky z 1. ročníku.

	VÝTVARNÁ VÝCHOVA
	PENÁL

	40 ks čtvrtky bílé A4
	2 ks pero

	20 ks čtvrtky bílé A3
	tužka č. 1 – 1 ks

	1 ks náčrtník A4 (20 žlutých listů)
	tužka č. 2 – 2 ks

	2 x barevné papíry nelepící (složka)
	tužka č. 3 – 2 ks

	2 ks lepidlo (tyčinka KORES)
	malé pravítko na podtrhávání

	lepidlo tekuté (Herkules nebo Gamafix)
	měkká guma

	voskovky (české)
	nůžky, které stříhají i textil

	fixy
	pastelky (české)

	ochranný igelit na lavici
	

	kelímek na vodu - plastový
	ořezávátko se zásobníkem

	savý hadřík na VV – dostatečně velký
	2 ks dvojité průhledné fólie A5

	zástěra nebo staré triko – není povinné
	2 x papírové kapesníky - sada

	štětce – 2 ploché č. 10 + č. 8
	

	 2 kulaté č. 6 + č. 4
	cvičební úbor (látkový sáček, vhodná obuv)

	             1 tenký štětec
	švihadlo

	1 ks černá tuš
	

	barvy – vodovky a tempery (české)
	

	paleta
	

	suché pastely (ne křídy na tabuli!)
	Všechny pomůcky dětem podepište!

	modelína (česká)
	

	
	

	
	



Sešity:
	440
	1

	512
	6

	511 s pomocnou linkou
	1

	513
	3

	520
	1

	644
	2

	5110
	1



Pokud si žáci objednali zakoupení sešitů přes školu, již žádné další sešity nekupují.
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Školní potřeby pro 3. ročník ve školním roce 2020-2021


Je možné využít pomůcky z 2.ročníku.

	40 ks čtvrtky bílé A4
	obaly na sešity a učebnice

	20 ks čtvrtky bílé velké A3
	desky na sešity

	1 sadu barevných papírů (nelepící)
	pravítko 30 cm + malé do penálu

	2 ks lepidlo (tyčinka Kores)
	guma

	lepidlo tekuté (Herkules)
	kružítko

	voskovky (české) 
	trojúhelník s ryskou

	pastelky (české)
	tužka č.1, 2, 3 – po 2 ks + ořezávátko

	fixy
	pero v penálu (2 ks)

	nůžky, které stříhají i textil
	2 ks průhledné dvojité fólie A5 

	podložka na lavici - igelitová
	1 ks linkované podložky do sešitu A4 - papírová

	kelímek na vodu plastový
	

	savý hadřík na VV
	2 ks balení papírových kapesníků

	zástěra či staré triko
	

	štětce – 2 ploché č.8, 10
	1 ks zobcová flétna – nekupujte v hračkářství

	 2 kulaté č. 4, 6
	

	             2 tenké
	

	paleta na míchání barev
	

	barvy – vodovky, velké tempery (české)
	

	modelína (česká)
	Všechny pomůcky dětem podepište!

	suché pastely
	

	
	

	
	

	
	



Sešity:
	440
	2

	444
	1

	512
	8

	523
	5

	644
	2

	420
	1



Pokud si žáci objednali zakoupení sešitů přes školu, již žádné další sešity nekupují.
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Školní potřeby pro 4. ročník ve školním roce 2020-2021

	20 ks čtvrtky bílé A4
	obaly na sešity a učebnice

	10 ks čtvrtky bílé velké A3
	desky na sešity

	2 ks barevné papíry (nelepící)
	pravítko 30 cm + malé do penálu

	náčrtník se žlutými listy A4
	guma

	2 ks lepidlo (tyčinka)
	kružítko

	lepidlo tekuté (Herkules nebo Gamafix)
	trojúhelník s ryskou

	voskovky (české), pastelky (české)
	tužka č. 2, 3 (vždy 2 ks v penále) nebo mikrotužka

	tuš černá
	pero (v penálu vždy 2 ks)

	modrý inkoust
	2 ks fólie A5 dvojitá průhledná (NUTNÉ!)

	klovatina
	2 ks linkovaná podložka A4

	zmizík
	

	fixy
	desky na výkresy A3

	4 různé barvy krepového papíru
	2 ks balení papírových kapesníků

	nůžky, které stříhají i látku
	1 ks role kuchyňských utěrek

	podložka na lavici – igelitová 60x 50cm 
	

	kelímek na vodu
	

	savý hadřík na VV
	

	zástěra či staré triko – není povinné
	

	štětce – 2 ploché č. 10, 12
	

	             3 kulaté č. 1, 2, 8
	

	paleta na míchání barev
	

	barvy – vodovky + tempery (české)
	

	suché pastely – ne křídy na tabuli
	

	modelína
	




Sešity:
	440
	1

	444
	3

	523
	12

	524
	6

	644
	2



Pokud si žáci objednali zakoupení sešitů přes školu, již žádné další sešity nekupují.
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Školní potřeby pro 5. ročník ve školním roce 2020-2021

	20 ks čtvrtky bílé A4
	obaly na sešity a učebnice

	1 ks náčrtník(20listů) se žlutými listyA4
	pravítko 30 cm + malé do penálu

	2 ks lepidlo (tyčinka) (1 v penálu, 1 v kufříku)
	guma

	lepidlo tekuté (Herkules nebo Gamafix)
	kružítko

	fixy
	trojúhelník s výraznou ryskou

	voskovky (české)
	1 ks tužka č.1, 2

	pastelky (české)
	2 ks tužka č.3 nebo mikrotužka

	1 ks redispero (hrot 1,5 mm + násadka)
	2 ks pero 

	nůžky, které stříhají i látku
	1 ks linkovaná podložka A4

	podložka na lavici – igelitová  
	desky na sešity

	kelímek na vodu
	desky na výkresy A3

	savý hadřík na VV
	

	štětce – 1 tenký č.0
	

	             2 ploché č. 8, 10
	2 ks fólie A5 dvojitá průhledná ČJ, M

	             2 kulaté 
	1 ks fólie A4 průhledná (AJ)

	paleta na míchání barev
	

	barvy – vodovky + tempery (české)
	papírové kapesníky 

	
	papírové utěrky

	
	

	
	papíry ke kopírování – není povinné

	
	lepící guma – není povinné

	
	

	
	






Sešity:
	440
	2

	444
	3

	524
	20

	624
	1



Pokud si žáci objednali zakoupení sešitů přes školu, již žádné další sešity nekupují.





